REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L11926010R
2. Data e Regjistrimit 26/07/2011
3. Emri i Subjektit AAE SUHA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/07/2011
6. Kohézgjatja Nga: 18/07/201118/07/2046
e e e Tirane Tirane TIRANE Rruga "Kavajes", Tirana Tower,
7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri Kafti VI, Nt.59.
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit

Financimi, projektimi, ndertimi, testimi, kolaudimi, venia ne
pune, administrimi, pronesia, mirembajtja e hidrocentralit
"SUHA 1" dhe transferimi i tyre ne perfundim te kontrates
nga Koncesionari te Autoriteti Kontraktues, konform
kushteve dhe afateve te kesaj kontrate".

10. Administratori/ét
10.1 /Afati i emérimit

Dhimitraq Danaj

Nga: 18/07/2011 Deri: 18/07/2016

11.Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

ANGLICAN ENERGY LIMITED

Para: 100.000,00 Natyre:

100,00

100,00




T
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12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Emri Tregtar: AAE SUHA

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0682032858 0692032858

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-575283-07-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
15/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-858558-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i kontrate shitje kuotash kapitali nr 3783 Rep,nr
785/1 Kol,date 28.07.2012,per transferimin e 25 % te kuotave te kapitalit te
shogerise.Depozitimi i vendimit date 27.07.2012.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku: ("ALBA NDERTIM")
Kane ndryshuar te dhenat per ("ANGLICAN ENERGY LIMITED") R
Viera e Kontributit ishte (""40.000,00") u be (""65.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("ANGLICAN ENERGY LIMITED") R
Pérqgindja e Kapitalit ishte (""40,00") u be (""65,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("ANGLICAN ENERGY LIMITED") y
Numri i aksioneve ishte (""40,00") u be (""65,00")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-800781-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1778811-8FB2-445F-A185-2AE98F9F1FF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866B1B07-29B4-4DFC-B4A8-A8F02F27E225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125E9D5B-96EF-4D78-94BF-0626924BFD48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1304A0A2-EA13-4A44-B4DF-2EDD70326C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1304A0A2-EA13-4A44-B4DF-2EDD70326C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4049FB-F157-46DE-BA62-B10BEB7A4BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9FB5CD-5856-49C0-80ED-B9B50443A8D3
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-918171-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.02.2015 te ortakeve te shogerise
dhe kontrates noteriale Nr.1524 Rep. Nr. 204/1 Kol. date 28.02.2015 per transferim te
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Telefon ishte ("") u be ("0682032858"")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku: ("MONTAGUES")
Kane ndryshuar te dhenat per ("ANGLICAN ENERGY LIMITED'") s
Viera e Kontributit ishte ("65.000,00") u be ("'100.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("ANGLICAN ENERGY LIMITED") s
Pérqgindja e Kapitalit ishte ("65,00") u be ("'100,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("ANGLICAN ENERGY LIMITED") s
Numri i aksioneve ishte (""65,00") u be ("'100,00")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Transferim 1 kuotave te kapitalit
Vendim i.asamblese se pergjithshme

19/06/2015 Numri 1 ceshtjes: CN-105317-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C086A5C7-EA1B-4DA3-B674-32276EE5E6CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1FF121-CC0E-4F7F-8087-FD89C29BC8FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D0FB85-9CCE-4DDD-B4CD-0BA9C58B2359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D0FB85-9CCE-4DDD-B4CD-0BA9C58B2359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7EE9E3-0D78-473C-A3DC-31276411F9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57DA03D-8C51-4DD7-AFA6-B640EDA980D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647AFFDB-B5FF-4A50-9270-3702CA5E28EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2535C078-5A9F-49A0-8EA5-8C57207DE322

Daté: 11/06/2020
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



